•
•

POrrEtTORP Of

SÃO FRANCISCO
DE ASSIS DO PIAUÍ

[0.1.011.11590 COM O NOSSO PO,.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
GOVERNO MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612.678/0001-98

PORTARIA N°173/2025 de 27 de Agosto de 2025.

NOMEIA ASSESSORIA
JURIDICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ, Estado
do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1°. — Nomear, o Senhor Francisco de Assis Lima Araújo, brasileiro, inscrito no CPF/IVLF
sob o n° 063.141.643-97, para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR JURIDICO da
Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis do Piauí, nos temos da Lei municipal n°
086/2003 e demais cominações legais.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
a 01 de Agosto de 2025, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 27 de Agosto de 2025.

ANO DA COST
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 27 AGOSTO de 2025

Rua Arcanjo José de Sousa n2 643, Centro - São Francisco de Assis do Piaui-Pi
CEP: 64745-000 E-mail: deptpmsfa@hotmail.com